
小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

小籠包3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ●

京鼎小籠包 ● ● ● ● ● ●

烏龍茶小籠包 ● ● ● ● ● ●

蟹肉小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

辛辣小籠包 ● ● ● ● ● ● ● ●

XO醤小籠包 ● ● ● ● ● ● ●

焼売3種盛り ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老焼売 ● ● ● ● ● ● ●

蟹味噌焼売 ● ● ● ● ● ● ● ●

もち米焼売 ● ● ● ● ● ● ●

海老蒸し餃子 ● ● ● ● ● ● ●

野菜蒸し餃子 ● ● ● ● ● ●

ザーサイ肉まん ● ● ● ●

鶏ささみ餃子 ● ● ● ● ●

大根餅 ● ● ● ● ●

スペアリブのブラックビーンズ蒸し ● ● ● ●

中華風グリーンサラダ ● ● ● ●

春巻き ● ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

バンバンジー ● ● ● ●

蒸し鶏のネギソース掛け ● ● ●

よだれ鶏 ● ● ● ●

クラゲの冷菜 ● ● ●

ピータン ● ● ● ●

海老ワンタンの甘辛ソース ● ● ● ● ● ●

台湾腸詰め ● ● ●

江戸菜のガーリック炒め ● ● ● ● ●

レタスのオイスターソース ● ● ● ● ● ●

空心菜のガーリック炒め※6~9月末 ● ● ● ● ●

台湾豆苗の老酒炒め※10～5月末 ● ● ● ● ●

台湾野菜の干し海老炒め ● ● ● ● ● ●

台湾野菜のカキ油炒め ● ● ● ● ● ●

フカヒレとトマトの極上ふわふわ玉子 ● ● ● ● ● ●

干し貝柱入り　卵白炒め　卵黄ソース ● ● ● ● ● ● ●

キクラゲと豚肉の玉子炒め ● ● ● ● ●

海老とチャーシューの玉子とじ ● ● ● ● ● ● ● ●

台湾黒酢の酢豚 ● ● ● ● ●

牛肉のオイスターソース炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

チンジャオロース ● ● ● ● ●

鶏とカシューナッツの炒め ● ● ● ● ● ●

油淋鶏 ● ● ● ●

四川風鶏肉のスパイシーから揚げ ● ● ● ●

鶏肉の北京味噌炒め ● ● ● ● ● ● ●

中国漬菜入り角煮　蒸しパン添え ● ● ● ● ● ● ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

肉

　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

　特定原材料に準ずる　21品目

　特定原材料に準ずる　21品目

京鼎樓恵比寿本店グランドメニューアレルギー一覧
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子



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

海老の台湾風マヨネーズ和え ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

季節野菜と海老のあっさり塩炒め ● ● ● ● ●

海老のカリカリ揚げ ● ● ● ● ●

季節野菜と海老のXO醤炒め ● ● ● ● ● ●

セロリとモンゴウイカの腐乳炒め ● ● ● ● ● ● ● ●

モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め ● ● ● ● ●

蟹肉と春雨の醤油煮込み ● ● ● ● ● ● ●

麻婆豆腐 ● ● ● ● ● ●

海老と豆腐の旨煮 ● ● ● ● ● ● ●

蟹肉入り豆腐の旨煮 ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレあんかけおこげ ● ● ● ● ●

海鮮あんかけおこげ ● ● ● ● ● ● ● ●

鱶

鰭
フカヒレの姿煮 ● ● ● ● ●

フカヒレスープ ● ● ● ● ●

サンラータン ● ● ● ● ● ●

蟹と卵白入りフカヒレスープ ● ● ● ● ● ● ●

干し貝柱入りフカヒレスープ ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン入りスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

サンラータン麺 ● ● ● ● ● ●

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ●

フカヒレ入りスープ麺 ● ● ● ● ● ●

シイタケそば ● ● ● ● ● ● ●

海鮮入り五目焼そば ● ● ● ● ● ● ● ● ●

上海風焼きそば ● ● ● ● ● ● ●

台湾焼きビーフン ● ● ● ● ● ● ●

五目炒飯 ● ● ● ● ● ●

高菜炒飯 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯 ● ● ● ●

蟹とレタスの炒飯 ● ● ● ●

蟹あんかけ炒飯 ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

海老入りXO醤炒飯 ● ● ● ● ● ●

白ご飯 ●

マンゴー練乳氷 ● ● ●

宇治抹茶練乳氷 ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

マンゴープリン ● ● ● ●

マンゴータピオカ ● ●

三色胡麻団子 ● ● ● ●

あずきあん入り小籠包 ● ●

チョコレート小籠包 ● ● ● ● ● ●

カスタードまん ● ● ● ●

黒ゴマまん ● ● ●

あんまん ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ
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類

　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目

　特定原材料に準ずる　21品目

　特定原材料に準ずる　21品目

京鼎樓恵比寿本店グランドメニューアレルギー一覧
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ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

＜胡麻風味＞野菜スープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

＜山椒風味＞豚しゃぶスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

高菜入り白湯スープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

＜海老風味＞豚肉と搾菜のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　※スープ付き ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯）　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ●

五目炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

セットスープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

　特定原材料　８品目
商品名

商品名

選

べ

る

麺

・

飯

週

替

わ

り

麺

・

飯

選

べ

る

ラ

ン

チ

セ

ッ

ト

付

属

選

べ

る

麺

小

籠

包

堪

能

セ

ッ

ト

土

鍋

麻

婆

豆

腐

定

食

付

属

土鍋麻婆豆腐

恵比寿本店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

＜胡麻風味＞野菜スープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

蒸し鶏と揚げ玉葱のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

＜山椒風味＞豚しゃぶスープ麺 ● ● ● ● ● ● ●

高菜入り白湯スープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

＜海老風味＞豚肉と搾菜のスープ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

豚肉玉葱炒めのせ玉子炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

腸詰とレタスの炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

ジャコと江戸菜の炒飯　※スープ付き ● ● ●

福建炒飯（あんかけ炒飯）　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チャーシュー入り黒炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ●

五目炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料に準ずる　２０品目　特定原材料　８品目

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名
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ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

スープ ● ● ● ● ● ● ●

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

付

属
小籠包 ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

ザーサイ ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
商品名
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恵比寿本店



小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●

ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ●

海老炒飯　※スープ付き ● ● ● ●

高菜炒飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯　※スープ付き ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

海老のチリソース ● ● ● ●

本日の前菜※アレルゲンについてはお声かけください。

● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

海老のチリソース ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

本日の前菜　※アレルゲンについてはお声かけください。

季節の三色小籠包　※季節小籠包のアレルゲンについてはお声かけください。 ● ● ● ● ● ● ●

杏仁豆腐 ● ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目
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商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目



ランチセット（平日）　アレルギー一覧表

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ ﾏｶﾀﾞﾐｱﾅｯﾂ

台湾ラーメン ● ● ● ● ● ● ●

ルーロー飯 ● ● ● ● ● ● ●

台湾麻辣湯麵 ● ● ● ● ● ● ●

角煮葱油まぜそば ● ● ● ● ● ● ●

小籠包 ● ● ● ● ● ●

スープ ● ● ● ● ● ● ●

商品名
　特定原材料　８品目 　特定原材料に準ずる　２０品目

ガチ

台湾

ラン

チ

選

べ

る

麺

・

飯

付

属

恵比寿本店




